HIỆP HỘI CÁ TRA VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	[bookmark: _GoBack]Số: 104/HHCTVN.17-VP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày 13 tháng 12 năm 2017

ĐỀ XUẤT
(Vv: Bảng báo giá quảng cáo và đăng ký hội viên trên web Pangasiusmap.com)
Kính gửi: Ông Võ Hùng Dũng – Phó Chủ tịch kiêm Tổng Thư ký
Hiệp hội cá tra Việt Nam

	Căn cứ Quyết định số 2816/QĐ-BNV ngày 19 tháng 8 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Hiệp hội cá tra Việt Nam;
	Căn cứ vào nhu cầu hoạt động của Hiệp hội cá tra Việt Nam;
	Căn cứ vào nhu cầu quảng bá, giới thiệu sản phẩm của Quý Doanh nghiệp hội viên, cũng như nhu cầu của các doanh nghiệp ngành phụ trợ trong lĩnh vực thủy sản.
	Văn phòng Hiệp hội cá tra Việt Nam đề xuất bảng báo giá các gói dịch vụ quảng cáo và đăng ký thành viên trên trang web pangasiusmap.com, cụ thể như sau:
I. BẢNG GIÁ QUẢNG CÁO
1.1 Vị trí Banner quảng cáo trên Trang chủ của Web
	Khoản mục
	ID
	Cơ chế
	Đơn giá (VNĐ/Tháng)

	Banner Bên phải – Trên
	QC1
	Độc quyền
	3.000.000

	Banner Bên phải - Dưới
	QC2
	Độc quyền
	3.000.000

	Banner Giữa - Trái - Trên
	QC3
	Độc quyền
	2.500.000

	Banner Giữa - Trái - Dưới
	QC4
	Độc quyền
	2.500.000

	Banner Giữa - Phải - Trên
	QC5
	Độc quyền
	2.500.000

	Banner Giữa - Phải - Dưới
	QC6
	Độc quyền
	2.500.000

Chú thích về cơ chế:
(*) Độc quyền: Toàn quyền sử dụng khu vực đó trong khoảng thời gian thuê.
· Banner sẽ được liên kết đến 01 bài viết được đăng miễn phí lên website trong mục Tin tức Hội viên. Bài viết tối đa 300 chữ và được thêm 02 hình với kích thước phù hợp, trong bài viết sẽ có link liên kết đến website của cá nhân/ đơn vị.
Lưu ý: Chi phí trên chưa bao gồm thuế GTGT.

1.2 Các vị trí đăng tin tức, bài viết trên trang chủ Web
	Khoản mục
	Vị trí tin tức/bài viết
	Đơn giá (VNĐ/Tuần)

Mục tin tức nổi bật
	Vị trí VIP
	500.000

	Vị trí 1
	400.000

	Vị trí 2
	400.000

	Vị trí 3
	400.000

	Vị trí 4
	350.000

	Vị trí 5
	350.000

	Vị trí 6
	350.000

	Vị trí 7
	350.000

Thị trường –
Xúc tiến thương mại
	Vị trí VIP
	300.000

	Vị trí 1
	250.000

	Vị trí 2
	250.000

	Vị trí 3
	250.000

	Vị trí 4
	250.000

	Vị trí 5
	250.000

Hội thảo – Đào tạo
	Vị trí VIP
	300.000

	Vị trí 1
	250.000

	Vị trí 2
	250.000

	Vị trí 3
	250.000

	Vị trí 4
	250.000

	Vị trí 5
	250.000

Quản lý chất lượng
	Vị trí VIP
	250.000

	Vị trí 1
	200.000

	Vị trí 2
	200.000

	Vị trí 3
	200.000

	Vị trí 4
	200.000

	Vị trí 5
	200.000

Tin tức hội viên
	Vị trí VIP
	250.000

	Vị trí 1
	200.000

	Vị trí 2
	200.000

	Vị trí 3
	200.000

	Vị trí 4
	200.000

	Vị trí 5
	200.000

Lưu ý: Chi phí trên chưa bao gồm thuế GTGT.
Tham khảo các vị trí quảng cáo và tin tức. Vào trực tiếp trang chủ của Hiệp hội để xem http://pangasiusmap.com/vi

VỊ TRÍ TIN VIP
CÁC VỊ TRÍ
NỔI BẬC KHÁC
BANNER
TRÁI TRÊN

[image: ]

QC1

BANNER PHẢI DƯỚI

QC2

TIN TỨC NỔI BẬC

QC4
QC3

	QC5
VỊ TRÍ QUẢNG CÁO
VỊ TRÍ QUẢNG CÁO

[image: ]QC6
BANNER GIỮA

II. QUYỀN LỢI KHI LÀ HỘI VIÊN CỦA HIỆP HỘI
[image: ]

· Khi đã là hội viên của Hiệp hội cá tra Việt Nam thì logo doanh nghiệp sẽ xuất hiện ở mục “Đối tác” trên Trang chủ.
· Các doanh nghiệp tài trợ cho các hoạt động, sự kiện, hội thảo, … cho Hiệp hội sẽ được đăng ở các vị trí đầu tiên theo như quyền lợi gói tài trợ của sự kiện đó.
· Hội viên VIP sẽ có vị trí xuất hiện trước hội viên thường.
· Phí hội viên hằng năm:
+ Hội viên thường: 5.000.000 đồng/năm
+ Hội viên VIP: 10.000.000 đồng/năm

(Để đăng ký Hội viên của VINAPA vui lòng xem chi tiết tại website pangasiusmap.com hoặc liên hệ trực tiếp 02923 819091)
Bên cạnh các Quyền lợi mà doanh nghiệp hoặc cá nhân khi là hội viên của Hiệp hội cá tra Việt Nam (VINAPA) được áp dụng khi tham gia là hội viên. Ngoài ra, hội viên còn được hưởng các ưu đãi từ các dịch vụ quảng bá trên web như sau:
BẢNG SO SÁNH DỊCH VỤ
	GÓI DỊCH VỤ
	HỘI VIÊN
THƯỜNG
	HỘI VIÊN
VIP

	Giảm chi phí đăng quảng cáo
	5%
	10%

Giải thích:
· Các doanh nghiệp đã là hội viên của VINAPA thì mặc nhiên được hưởng ưu đãi là giảm 5% trên chi phí đăng quảng cáo.
· Các doanh nghiệp hội viên có thể tham gia thành Hội viên VIP để được hưởng những quyền lợi từ gói dịch vụ ưu đãi cho Hội viên VIP.
· Các đơn vị chưa là hội viên thì có thể chọn đăng ký hội viên theo các gói trên để được hưởng ưu đãi từ gói dịch vụ đó.
Thời gian Bảng báo giá có hiệu lực áp dụng kể từ ngày ký duyệt.
	Kính trình Ban Lãnh đạo xem xét và ký duyệt đề xuất trên.
[image: ]
[image: ]

image2.PNG
EERTE i rvio-io o eumen >

Hoi cho chi d : Nht Ban cénh cia vao thitruong || Hoi théo: Gidi phap thiic day xuat khéu c tra sang
Chau A (06-09/03/2018) thi truéng EU trong xu hudng mdi ngay 29/11/2017

Méthing thiy sinViét Nam | tai TP Can Tho'

xult khd vio h ruong thue “Thi rudng EU cing véi
‘phim hon 140 quéc gia va M7 13,02 thi rong chinh xust
viing linh thé. Cac rao cén thi Kndu c tr2 o ol Vgt Nam
trubng Hoa K va Chéu Au. chiémtrén 45%  rong st
Khdu. Vai nam 5 12 a3,

Gngty e i pruc sorangamuniorn IVILJTIRAP

K sausu an thép ol FDA [0 Vienan |
. . o i 8y o s e
EKONG CHEF - TON VINH SAN PHlM CA TRA Rt o

VET Nam
] Choong inh oo Gidm 9 Sin it - CPO"

‘Chwong tinh ém idng 58 ip Vidt Nam  cungty |

clp

BB Ghuong tinn g 2o Gim bés Sin udl-CPO

Xult kb 4 ra it Nam o Hoa . Chu Au
m nung ting & Trung Quéo

Emmnn g @ Tung ¥ Nghi Phong Thanh Céng - Qudng Tay -Tung
v s venconta-comn ity IR e

E e

m ewmen >
Knba hudn luyén Tiép cén thi s muc éu va 1

‘Trién lam & Hoi théo Quéc t& chuyén nganh thy san @ ‘503t ké hoach pht tién xuzt kndu cho nganh c3 tra
~ AQUACULTURE VIETNAM 2017 ViEttiam

‘Cangty UBM Asia xin g3 161
Nna tnsbng i chio trin trong | Nk eumen >

Haithio: Cor héithach thic b1 661 vo1thi tubng
 xudtkndu ca tra Viét Nam

Vi chic thanh céng. Thudc.

K mmkﬂ:mg Gia Tri xuat khu ca tra Vit Nam tang len nhung
& ir vien d céc doanh nghigp van duy tri than tron
CONG TAC VIEN [Reg NE) U | s messicioi
Vietnam et tng g1 1
udt 4 tra khap thé gisi

Tuyéin dung céng ticvién s
roeans i Vit Nam cho 9 théng adu

nam 2017 G tang 134
usD.

i 180 vé mét 5 chimg phan, 56 chudn quds &
quan ong én quan aén Nusi tring thiy sin o v st o K g i FDA. USDAYE
8 chise Gidm st Thue phdm va N e ngoi onoan iy sénhép
USDA gia t3ng minh bach xung quanh cac 16 hang. L L N

N ché bién Trung Qude.
tim cach phd bién cé tuyét
i Na Uy i cia hing §
wing

Gid catrating votlin
niZa ki nguyén lu han
oné

HGi cho c3 Trava cic sin
phémthiy san Viét Nam

(CEO cia Trdent néi i3
‘cé minh thai thip kich
hich nganh ki Waimart
phathanh sin phim
nguén gic Alaska

“Trung Quée ddutu
V0 trung tam thuc phim
Dubai

Chuong rinh a0
20 Giam Dée San it
cPo"

Géing t cé 1 phi Hai Nam
chiu i i cong frinh ving
nuBi RAS

“Thiy sén cintang loi
nhuén bién théng qua ché
bién va phn phéi

@i céhéi, ca 16 phithép
hon nhu mét phin giznh
e Whole Foods cla
Amazon

Gidtom Trung Quée duoe
i veng ting lén ki bio
thc aéng ving nusi &
‘Déng Bang Chéu Giang
N cung img C ra Viét
Nam a1 mat v xudt
hiu Hoa Ky va céc vén

image3.PNG

image4.png
Ngwoi de xuat

- —

Tran Thanh Phong

image5.png
A

(\ CHAPH

«

-
—

image1.PNG
‘Starbucks Trung Quéc phat hanh mén
sanawich ca minh thai cia Trident

[R—

Gia ca nglr An D6 Durong dich xudng néi tiép
st sut gidm clia Bangkok

Cong ty Siam Canadian: Nhu cau 16m Hoa Kjf
cham lai nhieng gia nguyén liéu ciia An D6 that
chat

EUJ-VIETNAM ﬁ@’ Giao Iru Doanh nghiép (B2B) ngay 29/11/2017

tai Khch san Caravelle

w K

EM NOI B N PHAM

Hai théo: Gii phép thic day xuat khau ca tra Nhap knu bt 4 ndm 2017 ciia Trung Quéc
sang thi truong EU trong xu hudng méi ngay - tang méc du hién tai hang tn gidm

29/11/2017 tai TP Can Tho B 4
THAM DU HOI CHO TRIEN LAM QUOC TE

THUY SAN LON NHAT TAI BAC MY (H6i cho

dién ra tty ngay 11/03 - 13/03/2018) Seafood Expo Seafood Pro(essing

NORTH AMERICA NORTH AMERICA

Thitrrong EU ciing v6i M 1 02 thi trrong chinh xudt
Kndu c tra 16n clia Viét Nam chiém trén.

SEAFOOD EXPO 2018
BOSTON - NEW YORK

The 42nd nterational Food and Beverage Exfibiion )
AN AT AELooRRON

FOODEXJAMN 2017 il Lin hé CHAN THANH CAM ON CAC BON V|

DA CO BONG GOP TICH CYC CHO S PHAT TRIEN
@ March 7 ue)» 100, 2017 02923 819091 CUA NGANH CA TRA

1000~ 170001630 on st doy

(& Makuhari Messe Hall 1-10, Japan @